Objeto:
Prorrogar o prazo de execução do objeto contratual, com fundamento no artigo 57, §1º, ii
e iv, da lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, por mais 30 (trinta) dias corridos. Suprimir
9,96% do valor inicial atualizado do contrato, equivalente a r$ 16.063,33 (dezesseis mil
sessenta e três reais e trinta e três centavos), e acrescentar 19,14% do valor inicial
atualizado do contrato, equivalente a r$ 30.874,20 (trinta mil oitocentos e setenta e quatro
reais e vinte centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º e 2º da lei n.º
8.666/1993.. Vigência: 14/11/2023 a 11/02/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
176.076,18. Data de Assinatura: 14/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 14/11/2023).

[...]

estabelecidas no termo de referência. Grupo 23 - ldn e 24 - ldi. O prazo de vigência da
contratação é de 24 meses, de 11/dezembro/2023 a 10/dezembro/2025, prorrogável por
até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da lei n° 14.133, de 2021. O valor total bianual
é de r$ 71.160,96 (setenta e um mil cento e sessenta reais e noventa e seis centavos)..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 11/12/2023 a
10/12/2025. Valor Total: R$ 71.160,96. Data de Assinatura: 11/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 11/12/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE